
U C H WA Ł A  N R  1 3 7 / I I  K R F  

K R A J O W E J  R A D Y  F I Z J O T E R A P E U T Ó W  

z dnia 15 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

na rok 2022 

  

 Na podstawie art. 77 pkt 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 168 i 1733) oraz § 1 uchwały nr 22/II KZF/2022 z dnia 28 maja 2022 r. 

w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 641/I KRF/2021 Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

z dnia 4 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów 

na rok 2022 wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


